ایشان به قدری نورانی، پاک و با صفا بود که من احساس می‌کردم خدمت یکی از سربازان امام زمان علیه السلام نشستهم. ۴۶

دشواری‌های روایت جنگ 33 روزه

یکی از فرماندهان حزب‌الله می‌گوید: جنگ با اسرائیل جنگ اطلاعاتی است و همین مسأله کار روایت را غیر ممکن کرده است. ما به دلایل امنیتی حتی نمی‌توانیم اسامی تعدادی از شهدای استشهدی قبل از سال 2000 میلادی (سال 1379 هجری) را - که سال فرار اسرائیل از لبنان بود - اعلام کنیم، چه رسد به روایت نبرد آنان. ۴۷

«در این نبرد، در مقابل 45000 سرباز مجهز و دوره دیده، رزمندگان مقاومت بیش از هزار نفر نبودند»^{۴۸} همچنین نسبت تجهیزات ارتش دشمن با تجهیزات رزمندگان حزب‌الله، یک به هشتاد بود اما با توسل به معنویت و ایمان قوی حزب‌الله بر ارتش به ظاهر قدرتمند دشمن فائق آمد.^{۴۹}